
1

Kupní smlouva
číslo smlouvy kupujÍcÍho: 92/47019671/2019

uzavřená podle § 2079 a nás|edujÍcÍch ve spojenis § 2358 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I. Smluvní strany

prodávajÍcÍ{dodavate|):

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.
zastoupená:
jednatelem společnosti, Romanem Grycem
sídlo: Hasičská 53, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
lČ: 27396649
DIČ: CZ27396649
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. čísĺo účtu: 4061142/0800
telefon: 725583256
e-mail: solutions@elvac.eu

(dále jen prodáva//cň

KupujÍcÍ (objednatel):

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace
Žižkovo nám. 186, 269 01 Rakovník

IČO: 47019671
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 540286329/0800
Telefon: +420 313 251 317
e-mail: info@gzw.cz
zastoupená: PhOr. Zdeňkou Voráčkovou, ředitelkou školy

(dále jen kupujlcl)



2

Il. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho, že kupujÍcÍmu odevzdá věc, která je předmětem koupě
specifikovaným v ČI. 3 této smlouvy, a umožní kupujÍcÍmu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a závazek
kupujÍcÍho, že věc převezme a zaplatí prodávájÍcÍmu kupní cenu sjednanou v ČI. 4 této smlouvy.

III. Předmět koupě

prodávajÍcÍ se zavazuje na základě této smlouvy dodat Informační systém lnfoPanels specifikovaný v příloze č. 1
této smlouvy kupujÍcÍmu a kupujÍcÍ se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a
zaplatit prodávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu.

ProdávájÍcÍ touto smlouvou poskytuje kupujIcímu k předmětu koupě licenci (dále jen ,,licence"). Licence se
poskytuje za podmínek uvedených v ,,Licenční smlouva pro koncové uživatele" specifikovanou v příloze č. 2 a
dostupnou na odkazu https://www.e|vac.eu/Porta[s/0/Doc5/Obecne/|nfoPane|sEu la.pdf.

lV. Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za předmět koupě (dále jen ,,kupní cena") je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková dohodnutá cena předmětu koupě je sjednána
jako cena pevná a činí celkem

87 668,75 Kč bez DPH, tj. 106 079,19 KČ vC. DPH
(slovy: osmdesát sedm tisíc šest set šedesát osm korun českých sedmdesát pět haléřů bez DPH).

Kupní cena je splatná po dodáni veškerého zboží, uvedení do provozu a zaškolenI obsluhy.

lV. Doba plnění

ProdávájÍcÍ dodá zboží a služby dle přílohy č. 1 kupujÍcÍmu nejpozději do 31.1.2020.

prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. ProdávajÍcÍ se zavazuje touto povinnosti zavázat své subdodavatele.

V. Platební podmínky
Dodavatel i Objednatel se dohodli na vystaveni faktury k 20. 12. 2019, se sp|atností 45 dní- tedy k 3. 2. 2020.

Ve faktuře prodávajÍcÍ uvede název odpovídajÍcÍ živnostenskému oprávnění, identifikační číslo, místo podnikáni,
údaje o kupní smlouvě, údajeo datu splnění, údaje o splatnosti, údaje o uskutečnění zdanitelného plnění, údaje o
dodaném zboží s uvedením počtu dodaných jednotek zboží a jeho jednotlivé ceny s uvedením výsledné ceny.

VI. Dodáni zboží
zboží je dodáno převzetím kupujícího, to je potvrzením dodacího listu odpovědným pracovníkem kupujícího. Zboží
bude dodáno na adresu kupujícího, případně dle vzájemné dohody. Dopravu zbožido místa určenízabezpečuje
prodávající



3

VIl. Odpovědnost za vady
prodávajÍcÍ ručí za úplnost a kvalitu dodaného zboží v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími
podklady, českými normami a kupnIsmlouvou po celou dobu záručnIlhůty.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem třetích osob.

V případě, že dodané zboží bude mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je kupující oprávněn tyto vady u
prodávajÍcÍho reklamovat.

V případě, že prodávajÍcÍ obdrží reklamaci kupujicího, je povinen se k ní bez zbytečného odkladu vyjádřit, to je
uvést, zda vadu uznává nebo v případě, Že ji neuznává, uvést, z jakého důvodu tomu tak je.

VIII. Garance - Záruční podmínky
ProdávajÍcĹ poskytuje na dodané zboží záruku 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží. Záruční
doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v reklamačním řízení.

Nárok na uplatněnizáruky zaniká v těchto případech:

· porušení ochranných pečetí, protiprachových pásků na SSD a garančních nálepek, pokud na výrobku jsou
· chybí štítek se sériovým číslem nebo jsou na něm jasně viditelné známky odlepení či přelepeni
· mechanického poŠkození, neodborné instalace, neodborného zacházením či obsluhy
· pokud byly vady způsobeny počÍtačovými viry
· pokud se závada projevuje pouze u software, u kterého není odběratel schopen doložit legálnI způsob

nabytí
· použÍváni zboží v podmínkách, které neodpovídají svými parametry kancelářskému prostředí nebo jiným

parametrům sta noveným výrobcem

KupujÍcÍ je oprávněn provést zásah v hardware PC pouze po předchozím odsouh|asení prodávajÍcÍho. je-li v tomto
případě nucen porušit garanční nálepky, pokud na výrobku jsou, tímto nezaniká nárok na uplatnění záruky.
Všechny záruční opravy budou prováděny v servisním středisku prodávajÍcÍho. Po vzájemné dohodě je možno
provést záruční opravu i v objektu kupujÍcÍho. Po celou dobu záruční doby a v případě oprávněné reklamace, hradí
prodávajÍcÍ náklady na dopravu reklamovaného zboží ze sídla kupujiciho do sídla prodávajÍcÍho a zpět.

IX. Možnost odstoupení od smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušeni smlouvy pokládají prodlení s dodáním zboží delší jednoho
měsíce a dále nezaplacenIfakturys prodlenIm delším jednoho měsíce.

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě prodlení jedné nebo druhé smluvní strany. Odstoupení musí
být provedeno písemnou formou a musibýt druhé straně doručeno.

Po doručení úkonu odstoupení musí smluvnI strana, které je odstoupeni určeno, bez zbytečného odkladu sdělit
smluvní straně, která odstoupení vyhotovila, zda odstoupení od smlouvy uznává či nikoli.

V případě, že bude odstoupení uznáno či bude pravomocně rozhodnuto o tom, že odstoupeni je úČinné, vráti si
smluvní strany zatím zaplacené finanční prostředky odpovídajÍcÍ dodanému zboží proti dodanému zboží, a to do pěti
dnů od odstoupení, lépe řečeno do pěti dnů poté, co bude úkon odstoupeni postaven právně najisto. KupujÍcÍ je
v tomto případě povinen na vlastní náklady zboží vrátit ve stejném stavu, v jakém bylo předáno do prostor
prodávajÍcÍho, dále je povinen umožnit přístup pověřeným pracovníkům prodávajÍcÍho ke zboží a volně s nim
nakládat.



4

X. Uplatnění zákona č. 106/199 Sb.
Obě strany prohlašují, že předem souh|así, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu
k "nformacim), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů
a okcdností s touto smlouvou souvisejicích, ke kterému může kdykoliv dojit.

XI. Ostatní smluvní ujednání
Tento smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
Dle Zákona Č. 340/2015 sb. o registru smluv uveřejní kupní smlouvu v registru subjekt uvedený v § 2 odst. 1 to je
odběratel ( kupujÍcÍ) v zákonném terminu.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.
Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje v|astnoruční podpisy.

Za prodávajícího:

,,,,,,v,dn,, 4Z. l'17

Za kupujÍcÍho:

V Rakovníku dne: ' 9. 12. 2019

.
750

tč , DIČ' CZ27396649

l

U r jednatel c

%
: ":jž l) !' l!

, "

PhDr. Záe" a Voráčková
ředitelka školy



5

Příloha č. 1- Cenová nabídka ES-NABV-GZW-20191125-lnfoPanels_rev2
Příloha č. 2 - Licenční smlouva pro koncové užovatele EULA lnfopanelsEULA





RELVAC
SOLUTIONS

mmm

lnformační systém lnfoPanels
Informační dotykový displej

Gymnáziu m Zikmunda Wintra Ra kovník



lnfoPanels

Zadavatel:

Název:
Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník

Sídlo:
Žižkovo náměstí 186
26901 Rakovník

IČ:
DIČ:

Kontaktní osoby: Ludmila Můllerová
Tel.: +420 313 251 317

E-mail:

Číslo účtu:

Dodavatel:

Název:
ELVAC SOLUTIONS s.r.o.

Sídlo:
Hasičská 53
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Spisová značka:
C 29896 vedená u Krajského soudu v Ostravě

lČ: 27396649
DIČ: CZ27396649

ID schránky: ise3yz5

Kontaktní osoba: Ada m Grabacz
Tel.:
E-mail:

Číslo účtu: 4061142/0800 u České spořitelny

SKD:
jsme zapsáni v seznamu kvalifikovaných
dodavatelů

CENOVÁ NABÍDKA

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

87 668,75 KČ 18 410,44 KČ 106 079,19 KČ

Datum nabídky: ES-NABV-GZW-20191125-lnfoPanels_rev1
Číslo nabídky: 25.11.2019

Podp's oprávněné osoby,

" N

Adam Grabacz

.
700 3(J

lČ: .
: . :

Razítko

RELVAC
SOLUTIOHS

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.
Hasičská 53
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Tel.: + 420 597 407 500
Fax: +420 597 407 102
E-mail: solutions@elvac.eu

www.elvac.eu
www,elvacsolutions.eu

Stránka 2 z 8



Obsah

1. Nabídková cena 4

2. Představeni systému lnfoPanels 5

Layout editor 5

Explorer 6

3. Popis řešeni 6

4. Infrastruktura 6

5. Hardware 7

6. Správa obsahu 7

7. Dodací lhůta 8

8. Platební podmínky 8

9. Platnost nabídky 8

SELVAC
SQLUTI0NS

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.
Hasičská 53
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Tel.: + 420 597 407 500
Fax: +420 597 407 102
E-mail: solutions@elvac.eu

www.elvac.eu
www.elvacsolutions.eu

Stránka 3 z 8



1. Nabídková cena

Položka
__.....

Software 12 990,00 KČ
Licence lnfoPanels - 1 klient/displej

- lnfoPanels Layout Editor - určený pro grafickou tvorbu a návrhy podoby displejů
- lnfoPanels Player - určený pro přehrávání informací, vypínánI displejů a instalaci aktualizací
- InfoPanels Explorer - určený pro správu zobrazovaných dat a administraci systému
Hardware 51 058,75 KČ

- průmyslový řIdicI počÍtač lP/PC
Tiché, bezventi/átorové provedeni
CPU Intel i3 SSD 256GB, 4GB RAM
VC. oper. systému Windows 10 /OT

- průmyslový dotykový displej Philips 43BDL4051T
Dotykové provedenj určeno pro provoz 24/7
Rozšířené záruka 36 měsíců

Ostatní služby a práce 23 620,00 KČ

- Instalace a konfigurace systému
Příprava a konfigurace SQL DB
Kompletní instalace a konfigurace serverové části systému
Instalace a konfigurace klientské části

- Vytvoření Interaktivního Layoutu
Vytvořenipodoby obrazovky na základě specjfikace od Zadavatele

- Montáž a kompletace
Montáž komponent dle konfigurace
Zahoření testovánlhotové sestayy a finá/n/ho sestavení

- Školeni v rozsahu cca 6 hodin *
Seznámen/s prací v systému, zejména s přidáváním obsahu atp.

- Doprava na místo
Doprava připraveného kiosku na místo instalace

Celkem bez DPH 87 668,75 KČ

* Školeni je dle předchozí komunikace zdarma, a to v případě vzdálené Telco realizace školení (telefonát,
Skype, MS Teams...) V případě, Že bude vyžadováno Školeni na místě, je třeba k nabízené ceně připočítat částku
14.000,00 KČ bez DPH, za dopravu a čas Školitele. Tato částka nenív nabízené ceně zahrnuta.

MELVAC
SDLUTIOHS

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.
Hasičská 53
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Tel.: + 420 597 407 500
Fax: +420 597 407 102
E-mail: solutions@elvac.eu

www.elvac.eu
www.elvacsolutions.eu

Stránka 4 Z8



2. Představení systému InfoPanels

Informační systém infoPanels je ideálním řešením pro zobrazováni elektronických informací a dat. Jed ná
se o síťové řešeni se vzdálenou správou, kdy pro změnu obsahu na displejIch není nutná přítomnost žádné
osoby. Vše je řízeno vzdáleně. Systém je složen ze serveru, na kterém běží administrátorská část systému a
pak z počítače a zobrazovací jednotky, na které jsou zobrazovány požadované informace. Má přívětivé a
jednoduché uživatelské rozhraní, ve kterém se člověk rychle zorientuje.

Layout editor

Jednou ze součásti systému je tzv. Layout editor, ve kterém se vytváří návrhy Layoutů - tedy způsob
rozvrženi informací, které chceme zákazníkovi sdělit. lnfoPanels mohou současně zobrazovat video, text i
grafiku, lze do něj umístit on-line informace z RSS kanálů, lze časově naplánovat, kdy se jaká informace má
zobrazovat. Poté je pouze na vás, jaké informace vyberete. Systém poté běží zcela sám a bez nutnosti
nějakých zásahů, a to až do doby, kdy chcete provést nějaké změny.

2ELVAC
SOLUTIONS

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.
Hasičská 53
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Tel.: + 420 597 407 500
Fax: +420 597 407 102
E-mail: so|ution$@e|vac.eu

www.elvac.eu
www.elvacsolutions.eu

Stránka 5 z 8



Explorer

V aplikaci Explorer se poté odehrává celá administrace systému - přidáváni, nebo naopak odebÍráni
displejů, časové plánováni událostí nastavení vlastností konkrétních displejů, atp.

Ukázka prostředí Exploreru

Fik Help

Newcbeay Fbncm dCm S Rehmh Set

= Displays
Zl 0 Caďmnm Rxms Nme Type Laymt CbMs)

ř+1 0 Rom 01 I lCorrčcM
b PLasma ~y B: 16 l lCclmecbEdIŮ l 1QA2Q3.2ň2 lCcnmxMLsl ď VňjäL+B l 10.25Z0.63 Not

O Nksmm l iQ.o.m.m I
l |CDmecM@ 7~ Späečny dspkj všy ~y Pk= dsŇ3Y g; 16 am 20 12 Me9x»' - l 1DA2032D2

* Cbmts ' VYUCR+8 l 10.25±0.63 Not
l |c~m9Pc Mm :Mp'3

Pfama ckpiay 9: lí6 mo 29 12 9&5km I |CcmmcMI jcmmed3 Lwycm vňläL-N l W.253.0.63 1Not

ÉĚJ Lmm ď

O : r k··) l 60 a
Cl ... ... ... Message Lq.. " P... l
CJ LCD 3

Ť
LcodmkY34 . . 0 B v4.9.0.459 $Wôeš. »íz.. ~3q-...

a a S kh~=n .'. e B X)íZ.. U

0 B 'bµiq 5=ecj. xnz.. "482f3b2-...
Ácsem -.· O B Cm'o:kij CXkaz na objEktnem"nmwen m 2012... U 4U2ťb2m.

ť9 CMmmeFb= " ··- ® B (>mot řEWcve weSher nfb čHm ..-. m... xnz.. b
t3 2 Emy v"en [Neme:RSS Dab Dl2.., P HREb2-...

W rubme rrňj ham Erm .. 201?... k 16768ef5-...í3 ·.. 0 B [Nme: RSSOm S~ce] -Memge: 2912... l l
úľ

a==E " _I_ IMZ32 (KXXľ EôtFhtv . '

El.WC SOLUTDKS 6-r9 ,..

3. Popis řešení
Na základě poptávky bude dodán průmyslový dotykový displej, kde bude možné vyhledat nejrůznější
informace o škole, programu Školy, studijní informace, atp. Na obrazovku lze u místit data z různých zd rojů a
při součinnosti IT Zadavatele zobrazovat ONLINE data z prostředIškoly (rozvrh hodin, mapu školy, jÍde|níčky,
atp.) Možným řešením je například zobrazovat na displeji udržované webové stránky školy s požadovanými
informacemi. Součástí dodávky je také průmyslový řídicÍ počítač, který musí být umístěn u displeje. Zajišt'uje
připojení k serveru, přebIránI požadova ných informaci a zobrazování požadovaného obsa hu.

Správa obsahu je zcela na potřebách Zadavatele. Na základě zadáni a konzultací se zástupcem Zadavatele
bude připraven grafický návrh a podoba obrazovky (Layout).

4. Infrastruktura
Pro správné fungováni informačního totemu je třeba zajistit ze strany Zadavatele vhodnou inhastmkturu,
viz https://infopane|s.eu/o-sYstemu/sYstemove-pozadavkY/ , tedy vhodný server ke kterému bude totem
připojen. Na místě instalace je pak nutné zajistit připojeni k mÍstnÍ síti LAN a připojení k elektrice.

KZELVAC
SOLUTIONS

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.
Hasičská 53
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Tel.: + 420 597 407 500
Fax: +420 597 407 102
E-mail: solutions@elvac.eu

www.elvac.eu
www.elvacsolutions.eu

Stránka 6 z 8



5. Hardware

Součástí nabídky je dotykový, samostatně stojÍcÍ, cca 2m vysoký informační totem, uvnitř kterého je
zabudován průmyslový displej Philips s 43" uhlopřIčkou obrazovky, ke kterému nabIzIme rozšířenou záruku
36 měsíců. Uvnitř totemu je rovněž průmyslový řÍdicí počítač, který zajišťuje přebIránI informací a
zobrazováni požadovaného obsahu. výhodou tohoto řešeni je možnost využíváni všech nejběžnějších
mu|timediá|nich souborů, které znáte. Kiosek potřebuje pro svůj chod pouze připojeni k mÍstnÍ síti pomocí
LAN, prostup k serveru odkud čerpá informace a připojení ke zdroji 230v.

6. Správa obsahu

Po nainstalovánI a připojení informačního totemu na místo, může být obsah obrazovky ovládán vzdáleně.
Veškeré operace budou vykonávány z administrativní části systému a nebude potřeba zasahovat přímo do
kiosku.

ZELVAC
SOLUTIONS

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.
HasiČská 53
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Tel.: + 420 597 407 500
Fax: +420 597 407 102
E-mail: solutions@elvac.eu

www.elvac.eu
www.elvacsolutions.eu

Stránka 7 z 8



7 Dodacílhůta

Aktuální dodacílhůta je 60 dníod objednáni. Předpokládá se dodánív termínu do 30 dní.

8. Platební podmínky

Splatnost je 14 dníod předáni, případně dřive dle domluvy po obdržení objednávky.

9. Platnost nabídky

Nabídka je platná měsíc od jejího vydání.

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.RELVAC Ha,ič,ká53
SOLUTIONS 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Tel.: + 420 597 407 500
Fax: +420 597 407 102
E-mail: soIutions@elvac.eu

www.elvac.eu
www.elvacsolutions.eu

Stránka 8 z 8


